
UPS blev tvåa, trea och femma på Lag-DM Dam 
 

Det kryllade av duktiga damspelare, när Lag-DM i Dam arrangerades i Uppsala Boulehall den 
26 oktober. Upsala Petanque Club ställde upp med tre lag. 
Ett av lagen, som studerat laguppställningarna, funderade över om det fanns något lag son 
de trodde, att de säkert skulle kunna slå. De hittade inget. 
 
Det var 9 lag anmälda fördelade på tre grupper med tre lag i varje. De två bästa i varje grupp 
+ de två bästa treorna skulle gå till slutspel, vilket ju i praktiken innebar att bara ett av lagen 
inte skulle gå vidare. 
 

Grupp 1 
I grupp ett fanns ett av favoritlagen, Malmköping, ett av våra lag, UPS lag 5, som bestod av 
Birgitta Wennerberg, Gun-Britt Söderlund, Mildred Larsson och Monica Jörke Forsberg och 
ett lag från Flen. 
Det här var en jämn grupp, där alla lagen spelade oavgjort mot varandra och slutade på 2 
poäng. Klotdiffen avgjorde placeringen. Den var jämn mellan ettan och tvåan i gruppen. 
 

Lag Poäng Klotdiff Placering 

MAL, lag 1 2 +6 1 

UPS, Lag 5 2 +5 2 

FLE, Lag 9 2 -11 3 

 
Grupp 2 

 
Grupp 2 vanns av 018, som spelade oavgjort mot LBJ lag 2 och vann över UPS lag 4 med 2-0. 
I UPS, lag 4 spelade Maggi Lindén, Kristina Klangö, Marie Wassén och Barbro Lindkvist. De 
besegrade LBJ lag 2 med alla deras stjärnspelare, Lena Stenbeck, Bettan Jonsson, lena Jervill, 
Lena Gustafsson, Viviann Simpsson med 2-0. Det var jämna tuffa matcher, men våra spelare 
vann med 13-10 resp. 13-12 
 

Lag Poäng Klotdiff Placering 

018 lag 6 3 +6 1 

UPS, Lag 4 2 -9 2 

LBJ lag 2 1 +3 3 

 
Grupp 3 

I grupp 3 fanns de båda finalisterna i tävlingen, LBJ lag 8, UPS lag 3 och KLO lag7. I UPS lag 
spelade Ingalill Halvarsson och Lillemor Elihn, som hela tiden bildade dubbel 1 och Inga 
Stenbrink och Marianne Henriksson, som var dubbel 2. 
UPS började mot LBJ.  
Ingalill och Lillemor spelade mot Camilla Nyberg och Beatrice Öberg. De vann lätt med 13-4. 
Inga och Marianne hade det tuffare mot Anna-Lisa Didricksson och Merchie Abella Nilsson. 
Det blev förlust med 10-13 och oavgjort i mötet mot LBJ 
LBJ hade i första mötet besegrat KLO med 2-0. 13-3 och 13-8 



UPS andra möte mot KLO blev spännande. Lillemors och Ingalills match var länge jämn och 
spännande men vid ställningen 7-7 drog UPS ifrån och vann med 13-7. 
Inga och Marianne hade det motigt mot sina motståndare. Trots att de spelade ganska bra, 
var det hela tiden KLO, som fick poängen. KLO ledde med 9-0, innan UPS fick sina första 
poäng. Det gick till så här: 
Efter ett skott av KLO hade lillen hoppat i väg nästan ända fram till kortsidlinjen. Både KLO-s 
och Mariannes klot följde med. KLO-s klot låg precis framför lillen och Mariannes kloss mot 
det.  
Inga sköt med en förhoppning att lillen skulle gå ut, men det blev bättre än så. Bara KLO-s 
klot gick ut och Ingas stannade. UPS hade nu två klot inne precis vid lillen och det kändes 
som om det var omöjligt för motståndarna att göra något bättre.  
Ändå lyckades de få in ett klot som blev etta. 
Inga fick skjuta igen och igen och när hon skjutit klart låg alla hennes tre klot runt lillen.  
Marianne hade ett klot kvar, som hon la in.  
Laget hade fått sina första 4 poäng.  
Efter det vände matchen. UPS plockade poäng och kom upp i ledning med 11-10. 
KLO kom igen och ledde med 12-11. Omgången efter blev ett långt utkast. Marianne fick in 
sitt lägg precis på lillen. KLO missade tre skott och försökte lägga, Deras basta var ca en 
halvmeter snett framför lillen och det var inga problem för Marianne att lägga in ett bättre. 
Seger med 13-12 för UPS och 2 poäng till laget 
 

Lag Poäng Klotdiff Placering 

UPS Lag 3 3 +13 1 

LBJ lag 8 3 +9 2 

KLO lag 7 0 -22 3 

 
 
Alla lag utom KLO gick till slutspel. Två grupp-ettor fick möta en trea och en gruppetta fick 
möta en grupp-tvåa. Två grupp-tvåor mötte varandra . 
 
Kvartsfinal 1.  
UPS lag 3 ( Inga, Marianne, Ingalill och Lillemor) blev inte särskilt glada, när de upptäckte att 
deras motståndar-trea var LBJ-s meriterade lag. 
 
Inga och Marianne fick möta Lena Jervill och Viviann Simpsson. Lena la inte lika bra, som 
hon brukade och Viviann hade problem med skyttet, medan Inga och Marianne spelade bra 
och stabilt. UPS tog en ganska stor ledning. Viviann bytte då ut sig själv mot Lena 
Gustafsson. 
Lena G träffade sina skott och Lena J började lägga bra igen.  
Sista omgången vid ställningen 12-5 blev ändå spännande. 
Lena G sköt bort ett av Mariannes klot och därefter 2 av ingas lägg. Vid det andra skottet for 
lillen i väg och la sig vid 3 av LBJ-s klot. 
Inga hade ett klot kvar. Marianne tyckte att hon skulle lägga in ett klot på höger sida av lillen. 
Det var klot i vägen och banans lutning gjorde det svårt att klara. Inga bestämde därför att 
spela på vänstra sidan med vänster hand. 



Klotet svängde dock in mot höger och la sig precis där Marianne tyckt att Inga skulle spela in 
sitt klot Seger med 13-5 
Ingalill och Lillemor hade det tuffare mot Lena Stenbeck och Bettan Jonsson. Där följdes 
lagen åt poängmässigt hela tiden, men till slut kunde UPS avgöra matchen med ett jättefint 
skott av Lillemor. 
13-12 till UPS, som därmed blev klara för semifinal 
 
Kvartsfinal 2 
I den här kvarten fick två lag från Upsala Petanque Club möta varandra. Maggi Lindén och 
Kristina Klangö i UPS 4 slog Monica Jörke Forsberg och Mildred Larsson, UPS 5 med 13-3, 
medan Marie Wassén och Barbro Lindkvist UPS 4 förlorade mot Birgitta Wennerberg och 
Gun-Britt Söderlund, UPS 5 med 12-13. Lagen måste spela en skiljematch. Då spelar man till 
7 poäng i högst 20 minuter + en extra omgång. 
 
UPS 4 ställde upp med Maggi Lindén och Marie Wassén mot Birgitta Wennerberg och Gun-
Britt Söderlund i UPS 5. Det blev seger med 7-0 för Maggie och Marie, men det största jublet 
från publiken gällde Gun-Britts fina skott. På långt håll och med klot i vägen fick hon en 
direktträff med sitt skott. 
 
Kvartsfinal 3 
Även den här kvarten fick avgöras med skiljematch. 
I den spelade Malmköping mot LBJ 8. MAL vann den ena dubbeln med 13-3 och LBJ den 
andra med 13-2 
I skilje var det jämnt och spännande hela tiden och jubel hördes med jämna mellanrum från 
den talrika LBJ-klacken. Till slut vann LBJ med 6-5 och Malmköping var utslagna. 
 
Kvartsfinal 4 
Här möttes 018 och Flen och även det här mötet slutade oavgjort 1-1. 018 vann en match 
med 13-2 och Flen en med 13-4. 
I skilje vann Flen med 7-4 
 
Semifinal 1 
Återigen fick två UPS-lag mötas. Nu var det UPS 3,(Inga, Marianne, Ingalill och Lillemor) som 
fick möta UPS 4 ( Maggi, Kristina, Marie och Barbro). 
Det blev två jämna och spännande matcher. Inga och Marianne fick spela mot Maggi och 
Kristina. 
Kristina gjorde sin första tävling för UPS och visade sig vara en duktig läggare. Ingas skytte 
fungerade inte särskilt bra den här matchen och hon ställde till en del med sina missar, men 
på något sätt lyckades hon och Marianne ändå reparera dessa 
I början av matchen ledde Maggi och Kristina och de hade också millimetrarna på sin sida. 
Många gånger fick domare Ronny tillkallas och alltid var det Maggi och Kristina som hade 
poängen. 
Inga och Marianne lyckades ändå vända matchen och vinna med 13-8 
 



Lillemor och Ingalill hade en lång och jämn match mot Marie och Barbro, som båda är 
väldigt duktiga. Till slut vann i alla fall Lillemor och Ingalill med 13-10 
 

 
Treorna från UPS: Marie Wassén, Kristina Klangö, Maggi Lindén, Barbro Lindkvist 

 
Semifinal 2 
I semifinal 2 möttes LBJ 8 och Flen. Där hade LBJ stora problem. Flen vann ena dubbeln med 
13-7. Den andra var väldigt jämn och det var nära att Flen hade snuvat LBJ på finalplatsen, 
men LBJ räddade den genom att till slut vinna den andra matchen med 13-12. 
En skiljematch måste spelas igen. Det var LBJ-s andra skiljematch. Även denna lyckades de 
vinna med 1 poäng, 7-6. 
 

 
Treorna från Flen: Monica Eriksson, Randi Wetterhus, Viviann Berglund, Mia Cangren, Anita 

Karlsso 



Finalen 
I finalen möttes de två lag, som startat dagen med att möta varandra och då spelat oavgjort. 
Det var UPS 3 och LBJ 8, som båda varit i grupp 3. 
Inga och Marianne fick möta Merchie Abella Nilsson och Anna-Lisa Didricksson igen. Trots 
att UPS-damerna spelade bra, var de chanslösa den här gången. Det berodde i första hand 
på Anna-Lisa Didricksson, som var obeveklig i sitt skytte. Dessutom la hon in poäng, om hon 
hade klot kvar. Marianne la många fina lägg och Inga sköt många bra skott, bl. a sköt hon 
bort LBJ-s 13-de poäng två gånger, men vad hjälpte det? Anna-Lisa hade ett klot kvar och det 
la hon in förstås 
 

Matchen mellan Lillemor och Ingalill och Camilla Nyberg och Beatrice Öberg var lång och 
spännande. Lagen följdes åt poängmässigt hela tiden. 
Ingalill var lite trött och tappade sitt lägg på slutet, men Lillemor hade skärpan kvar hela 
tiden. Hon spelade fantastiskt bra hela dagen. 
Camilla och Beatrice i LBJ tycktes inte känna av någon trötthet utan spelade på topp både 
med sitt läggspel och sina skott. Det gjorde att de till sist vann matchen med 13-12 
 

UPS-damerna var väldigt nöjda med sin dag. Lillemor och Ingalill hade bara förlorat en match 
på hela dagen. Det var finalmatchen, där de förlorade med minsta möjliga marginal 12-13. 
 

Inga och Marianne hade förlorat två matcher och det var mot samma dubbel Merchie Abella 
Nilsson och Anna-Lisa Didricksson.  
Den dubbeln var också stor anledning till att LBJ tog sig till final. De slog ut både Malmköping 
och Flen i skiljematcher 
 
UPS-laget var också faktiskt det enda av slutspelslagen, som inte behövde spela någon 
skiljematch. Båda dubblarna kunde besegra sina motståndare. 
 

 
Tvåorna från UPS: Inga Stenbrink, Marianne Henriksson, Lillemor Elihn, Ingalill Halvarsson 



 

 
Segrarna från LBJ: Camilla Nyberg, Beatrice Öberg, Anna-Lisa Didricksson, Merchie Abella 

Nilsson 
 
Lag-DM Dam är en rolig tävling och det är roligt att se hur många duktiga damspelare det 
finns i Svealand och inte minst i vår förening. Tidigare var damerna mest läggare, men nu 
finns många duktiga damskyttar. Helt klart en utveckling åt rätt håll. 
 
Sekretariatet sköttes prickfritt av Jean Pierre Dignac, trots att datorn fått spader. 
Den behövdes som tur var inte användas så mycket. 
 
Ronny dömde hårt men rättvist som vanligt och kiosken sköttes av ett gäng herrar på ett 
utmärkt sätt.  
 
Allt fungerade perfekt och det gick bra för våra damer. Vad kan man mer begära? 
 

2025-10-26 SvBF Lag-DM Dam och Junior (UPS) 
Dam 2+2 Grupp (D)    Antal lag 9 

Tävlingsledare: Jean Pierre Dignac Huvuddomare: Ronny Eriksson 
 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Anna- Lisa Didricksson 37289 LBJ 

1 Merchie Abella Nilsson 34613 LBJ 

1 Camilla Nyberg 37867 LBJ 

1 Beatrice Öberg 37869 LBJ 

2 Inga Stenbrink 27824 UPS 

2 Marianne Henriksson 11736 UPS 

2 Lillemor Elihn 31118 UPS 

2 Ingalill Halvarsson 11741 UPS 



3 Margareta Lindén 30424 UPS 

3 Barbro Lindkvist 37497 UPS 

3 Marie Wassén 37527 UPS 

3 Kristina Klangö 19317 UPS 

3 Randi Wetterhus 31122 FLE 

3 Monica Eriksson 37721 FLE 

3 Vivian Berglund 32682 FLE 

3 Kerstin Högberg 32618 FLE 

3 Anita Karlsson 37419 FLE 

3 Mia Cangren Malmberg 20031 FLE 

5 Alexandra Ruudh 19272 018 

5 Monica Jutterström 33372 018 

5 Siv Vedung 11756 018 

5 Carina Mård 11758 018 

5 Maria Jadinge -Trygg 32385 018 

5 Linnea Berglund 33115 MAL 

5 Kerstin Ahlbin 19113 MAL 

5 Åsa Tengström 16026 MAL 

5 Gunilla Ahlbin 10868 MAL 

5 Gun Luukkonen 32890 MAL 

5 Monica Jörke-Forsberg 30455 UPS 

5 Mildred Larsson 36623 UPS 

5 Gun-Britt Söderlund 32671 UPS 

5 Birgitta Wennerberg 19824 UPS 

5 Lena Stenbeck 11929 LBJ 

5 Lena Jervill 32612 LBJ 

5 Lena Gustavson 29546 LBJ 

5 Viviann Simpson 26302 LBJ 

5 Bettan Jonsson 28581 LBJ 

 
 
Text Inga Stenbrink 
Bild: Jean Pierre Dignac 
 


